
Врз основа на член 23 точка 2 и член 24 точка 5 од Статутот на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија, 
Управниот одбор на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија (КМФМ) на својата седница одржана на 
ден 29.01.2019 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
за формирање на регистрациона комисија на КМФМ 

 
Член 1 

За членови на Регистрационата комисија на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија (КМФМ) се 
именуваат: 
1. Ирена Митровска 
2. Драган Атанасовски и 
3. Лидија Милошева. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
Наш број: 0303 -7 
Скопје, 29.01.2019 година      Претседател на КМФМ,    

       ____________________   
м-р Дејан Митровски   

     


